
 

 
УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району Черкаської області 

 Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

29.11.2018                                                                                                         №69 

Про надання матеріальної допомоги 

до Міжнародного Дня інвалідів 

 

      Відповідно до підпункту 20 пункту 4 статті 42 Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення сільської ради від 

16.12.2016 №8-2/VII « Про сільську комплексну програму « Турбота» на 2017-

2018 роки» зі змінами, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради                    

в и р і ш и в: 

 

1. Надати матеріальну допомогу до Міжнародного Дня інваліда в сумі 

300,00 грн. (триста гривень) на одну особу: 

 

1.Бура Олена Леонідівна; 

2.Щекота Олександр Олександрович; 

3.Голінько Наталія Михайлівна; 

4.Рамазанова Неллі Борисівна; 

5.Пархоменко Лідія Іванівна; 

6.Гусак Оксана Володимирівна; 

7.Сухенко Антон Олександрович; 

8.Жадько Катерина Іванівна; 

9.Камша Ніна Іванівна; 

10.Тимошенко Євген Іванович; 

11.Біла Тамара Антонівна; 

12.Озеран Денис Якович; 

13.Сапсай Марія Григорівна; 

14.Покусай Ольга Миколаївна; 

15.Васильєва Олена Євгеніївна; 

16.Патлань Любов Петрівна; 

17.Бершацька Параска Григорівна; 

18.Величко Тамара Борисівна; 

19.Пилявська  Ганна Олександрівна. 



 

 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на члена виконавчого 

комітету Степаненко О.І. 

 

 

    

 

 

Заступник сільського голови                                                       О.В. Гриценко 

 

 

 

 
  

   

   

   

   

   

   

 


